
CIG OGGETTO DELLA PROCEDURA
MODALITA' DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

IMPORTO PRESUNTO A 

BASE D'ASTA
IMPORTO FINALE AGGIUDICATARIO

IDENTIFICATIVO 

FISCALE

DATA AVVIO 

PROCEDIMENTO

DATA 

CONCLUSIONE 

PROCEDIMENTO

8471660AFB

Affidamento, in consegna immediata, della fornitura di 

guanti in vinile/pvc, elasticizzati, senza polvere occorrenti 

alle Strutture socio sanitarie amministrate dall'ASP IMMeS 

PAT al fine di fronteggiare l'emergenza epidemiologica da 

Covid-19, mediante ricorso a Piattaforma Telematica Sintel

procedura negoziata, ai 

sensi dell'art. 36 comma 2 

lett. b) del D.Lgs. 50/2016

€ 142.400,00 (IVA esente) € 133.856,00 (esente IVA) Special Wear Ltd GB 727505924 15/10/2020 06/11/2020

844491437E

Affidamento, in consegna immediata, della fornitura di 

camici monouso, idrorepellenti, per protezione individuale, 

per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da covid-19, 

occorrenti alle strutture socio sanitarie dell'ASP IMMES E 

PAT.

procedura aperta € 600.000,00 (IVA esente) € 394.800,00 (IVA esente) Special Wear Ltd GB 727505924 28/09/2020 06/11/2020


